III.
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kal.

IV. non.

III. non.

11. non.

Arnoldus pbr. et m. [Ulricus ppos.

DECEMBER.

1. Hainricus pbr. et m. Ulricus I.

2. Gebehardus eps. Meinhardus abb.

Nove Celle.]

3. Hainricus pbr. et m. n. cg. Gerbirch, Maethilt m. Gebolfus 1. [Ob.

Meihardus 1. occisus. Ob. Sifridus de Frawenberch, qui dedit predium

fratribus ad servicium plenum.]

4. Hainricus cv. n. cg. Volchradus pbr. et m. Guntherus 1.
,

qui nobis

predium dedit. [Elspeht la.] [Fridericus abb.j

Alheit, Hailca m. Perhta abba. Ernst 1.

Hartwicus eps. Atto m. Perhtoldus cv.

Engildich, Lantfrit pbr. et m. Albero 1. [Fr. lobannes Schambeck pbr. et

m. n. eg. 1483. Ob. leorius abb. in Scbeyren anno 1489.]

Arnolfus imperator. Agnes la. Liutoldus abb. Osricus pbr. Irmigart 1.

[Fridericus Frisingensis eps.]

Haziga m. Hainricus m. Perhtoldus 1., qui dedit nobis predium.

[Michael abb. Petrus abb. Althe Inferioris.]

Hitto Frisingensis eps. Eberhardus cv. Dietricus de Mosen l, qui dedit

nobis duo predia.

Wernherus cv. n. cg. Witilo pbr. et m. ludita 1., que dedit nobis

predium. [Pernhardus 1.]

Rupertus abb. Liutherus pbr. et m. Osanna cv. [Alheidis.] [Petrus

abb. in Pyburck.]

Rupertus pbr. et m. u. cg. Hainricus pbr. Sancti Viti. Otto m. [Ob.

Ulricus dec. Sancti Andree.^)]

Wernhardus abb. Rudolfus subdiac. et m. Agnes imperatrix.

Agnes, ludita m. Richkoz pbr. et m. Hainricus 1.

Albricus pbr. et m. n. cg. Chfinradus 1. fr. n. ludita 1., de qua habe-

mus servitium in Rimen. [Ob. Hainricus acolitus.] [lohannes abb. iu

Mallerstorff.]

Meinhardus abb. n. cg. Otto pbr. et m. n. cg. Chunradus m.

Bernhardus, Arnolfus abbates. Benedictus pbr. et m. Tuta abba.

Maethildis m. Hezil pbr. et m. Albero 1.

Albertus, Dubitagus pbi. et m. Maethilt abba. Adalolt 1.

21.2) Anno domini 1415 ob. [Leouardus abb. n. cg., hic multa boua fecit monasterio

nostro, videlicet in libris censualibus, et quodam modo secundus fundator]

ap^d sanctum Erasmum sep^Mus.

[Calhoch abb. Wichnandus m. n. cg. Hainricus I. Kunigundt la.]

Gaubaldus eps. Ukicus 1. Truta 1.

ludita m. Hainricus eps. Rutpertus pbr. et m. Gallus abb. n. cg. [Leon-

hardus Goldsmid ppos. in Weyssenburg, professus in Wilczburg.]

Lanzo m. n. cg. Chunigunt m. Isgrimus 1. Nicolaus abb. [Gallus abb.]

Aribo m. Hiltigart m. Regil 1. [Allexius abb. in Rott.]

Chunradus m. n. cg. Walto abb. Eppo pbr. de Mochigne, qui dedit

nobis 7 marcas et 9 talenta, fr. n. [Hainricus 1.]

V. kal. 28. Marquardus m. n. cg. Albero pbr. et m. Tiemo cv. ex laico. [Hilta

la. ex nostris.]

IV. kal. 29. Maethilt m. Richker pbr. et ra. Hermannus 1. [ex nostris.]

III. kal. 30. Leutkart, Irmigart m. Hainricus pbr. Nove Celle. Hainricus 1. in Frisinga.

II. kal. 31. Ulricus abb. Herbordus cv. Perhta la. [Fridericus 1.]

non.
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NOTAE NECROLOGICAE
WEIHENSTEPHANENSES.

Ad s. StepJiani nwnasterii necrologium siipra ediium acccdunt nofae necrologicae

Weihenstephanenses saeculis XI., XII., XV. adspersae calendario saecido XI. scripto,

quod inest codici membranaceo, nunc Monacensi Lniino 21557. Unde sumpta nomina,

quae quidem saeculo XI. sunt scripia, literis maioribus, quae saeculo XII. sunt adiuncta,

literis maioribus uncis inclusis, noiam unicam, quae saeculo XV. exarata est, literis

minoribus hic notavi.

APRILIS.

VI. id. 8. Nota, anno doniini 1448 ob. abb. Eberhardus pie memorie, qui edifica(vi)t turrim

alcius ; ipse incepit reformacionem laudabilem et sanctam, insuper vixit in ea

laudabiliter cum suis subditis, item ipse impetravit infulam sibi et suis succes-

soribus in evum duraturam et rexit 32 annos, ipse emit vineas aliquas in Kel-

haim et multa bona operatus est.

VIII. kal. 24. [Egino 1. ob.]

MAIUS.

II. non. 6. Gotescalchus eps. ob.

lUNIUS.

IV. non. 2. Ticrpurg femina, mater Mazilini m., 1096.

non. 5. Waltheri 1.

VII. id. 7. Abraham eps. ob.

lULIUS.

IV. non. 4. Obitus s. Odah-ici epi.

VI. id.

NOVEMBER.
8. [Sigimarus abb. ob. huius loci.]

DECEMBER.
IV. id. 10. Hitto Frisingensis eps., qui in isto loco primus initiavit dei servitium

cum uno preposito et sex prebendariis, qui et sanctum Alexandrum

et sanctum lustinum de Roma huc attuht.

28*

m.

DIOECESIS RATISBONENSIS.

NECROLOGIUM ALTAHAE SUPERIORIS.

1. jVecroIogium tnonasterii ordinis s. Benedicti in Altaha Superiore (Oberaltaich) ah

Odilone duce Baioariorum saeculo VIII. conditi, ab Ungaris deleti, circa anniim 1100

a comitihus de Bogen restaurati, nunc in hihliotheca Caesarea Vindohoncnsi suh codicum

numero 2182 asservatur. Inceptum est saeculo XII., continuatum tnultis manihus saeculo XIV.

usque ad annum 1342; codcx cst memhranaceus continctque in eisdcm foliis etiam martyro-

logiiim. Permultae notae (inprimis in mensihus lanuario, Fehruario, Martio, Decembri)

aegrc ferimus quod erasae sunt. Uoc necrologium, quod iam anno 1861 vir reverendus

Dr. Theodorus Wiedemann, sed minus accurate edidit (Archiv fiir Kunde osterreichischer

Geschichts-Quellen XXVI, 313—54), mihi est A.

2. Excerptum ex A est necrologium a me B vocatum, quod in marginibus codicis

Monaeensis lat. 1043 a Conrado monacho Altahensi anno 1342 martyrologio cuidam

additum est. Quod et ipsum, ut adauctum est notis aliquot usque ad saecidum XVI.

a Conrado aliisque monaehis adspersis, ita niutilatum est deficientibus cis notis, quae ad

lan. 1 — Mart. 28 et Nov. 2— 16 pertinuerunt, nonnulUs praeterea reccntiore tempore

erasis. Editum cst B iam anno 1775 in „Mon. Boicis" XII, 278—302. Ego notas in

A saecido XII. inscriptas literis maiorihus, nomina saeculo XIII. addita literis maiorihus

uncis inclusis, notas saeculo XIV. in codice A scriptas et nomina a Conrddo monacho

in neerologio B anno 1342 scripta literis minorihus latius dispositis, notas eidem necrologio

saeculo XIV. post 1342 et saeculo XV. additas literis minorihus uncis inclusis distinxi.

Asterisci uhi a me ponimtur, seias nomina, quihus praefiguntur, ornata vel ruhro colore

picta inveniri.

lANUARIUS.

Wendelmot m. ob. Eberliardus* abb. in Prufening.

Liutkart 1. ob. [Wernerus 1. ob hic dedit nobis 57 '».')]

[Hugo 1. ob ] inater Wolfr.

Mergrardis* 1.

[Richilt la. ob.]

Dyetricus 1. ob. miles dictus Haybech, vicedominus Struwinge, anno domini 1347.

FEBRUARIUS.
[Lud(wicus dux Bawarie) anno domini 1294.]

Eberh(ardus) m. n. ob. pleb. anno domini 1344.

Gerdrut cva

R . . . in Richinbach pie memorie.

') Haee nota non ad Wernenim spectat; nomen donatffris prwsus erasum est.

non.
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Odalrieus pbr. et can. ob. Eberhardus sac. ob. . . ., plenum officium fiat.

Purchardus 1. . . . pbr. et m. n. et prior ob. dictus "Werdser. Uhicus*)

pbr. et m. n.

Arnoldus pbr. et m. Sancti Mauricii Altha ob. Wiltpurch 1. ob., hec

dedit nobis predium Rotinbach.

Udalricus pbr. et m. n. ob. (de) Strubingen. [Sifridus pbr. et m. ob.

Diemfidis 1. ob. Pertholdus 1. ob. de Stainwerch.] L . . . et m. n. ob.

auno domini 1321 cellerarius.

, . . us abb. ob.^) [Anna regina ob.] Perchtoldus miles dictus Stainwergar.

Hainricus 1. ob. de . . . ngendorf.

[Leukardis 1. ob. de Shanbach.] Wolframus abb. n. ob. pie memorie, ad

sanetum Benedictum quiescit, plenum officium fiat.^)

Hadamar pbr. et m. [Reg . . . us scolaris puer ob. Chunradus cv. n. ob.]

Walchunus pbr. et m. [Bertoldus 1. de Menna. Gisila la. ob.] Hein-

ricus pbr. et m. n. de Furt.

[Heinricus pbr. et m. S. Ma . . . Chunradus ... ob. dec. in . . . ding.]

[Hartwicus 1. ob. Alheit la. ob. mater . . . tpoldi. Diemfidis 1.] Petrina

la. ob. dicta Haybechinn.

Ai'noldus pbr. et m. ob. ... Wichardus pbr. et m. [Marchuardus 1. ob.